

Pinnacle Holding ApS

Søtoften 2
Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr. 36732849

Årsrapport

01-10-2022 - 30-09-2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-03-2024

Lone Veng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Pinnacle Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pinnacle Holding ApS Søtoften 2 Svogerslev 4000 Roskilde
CVR-nr.	36732849
Stiftelsesdato	01-05-2015
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Lone Merete Veng

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed samt at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -56.406, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 26.116, og en egenkapital på kr. -12.004.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-12.966	-7.288
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-43.440	51.940
Driftsresultat		-56.406	44.652
Andre finansielle omkostninger		0	-96
Resultat før skat		-56.406	44.556
Skat af årets resultat	3	0	1.625
Årets resultat		-56.406	46.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.406	46.182
Resultatdisponering		-56.406	46.182

Pinnacle Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		8.500	51.940
Finansielle anlægsaktiver		8.500	51.940
Anlægsaktiver		8.500	51.940
Udskudte skatteaktiver		17.522	17.522
Tilgodehavender		17.522	17.522
Likvide beholdninger		94	6.560
Omsætningsaktiver		17.616	24.082
Aktiver		26.116	76.022

Pinnacle Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-62.004	-5.598
Egenkapital		-12.004	44.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.120	31.620
Skyldig omkostninger		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		38.120	31.620
Gældsforpligtelser		38.120	31.620
Passiver		26.116	76.022
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01-10-2022	50.000	-5.598	44.402
Årets resultat		-56.406	-56.406
Egenkapital 30-09-2023	50.000	-62.004	-12.004

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>96</u>
	<u>0</u>	<u>96</u>
3. Regulering af udskudt skat		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.625</u>
	<u>0</u>	<u>-1.625</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
